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Poznań, dnia 21 września 2009 roku 

 

 

BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, wpisane 

do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział 

VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000001132, zarządzające 

funduszami inwestycyjnymi: Arka BZ WBK Akcji FIO, Arka BZ WBK ZrównowaŜony FIO, Arka BZ 

WBK Stabilnego Wzrostu FIO, Arka BZ WBK Ochrony Kapitału FIO, Arka BZ WBK Obligacji FIO, Arka 

BZ WBK Obligacji Europejskich FIO, Arka BZ WBK Funduszy Akcji Zagranicznych FIO, Arka BZ WBK 

Akcji Środkowej i Wschodniej Europy FIO, Arka BZ WBK Rozwoju Nowej Europy FIO, Arka BZ WBK 

Energii FIO („Fundusze Arka ”)  – niniejszym ogłasza o przystąpieniu Funduszy Arka do promocji 

prowadzonej przez Deutsche Bank PBC SA, polegającej na obni Ŝeniu o 100% stawki opłaty 

dystrybucyjnej  dla zleceń pierwszego nabycia/otwarcia rejestru oraz nabycia dodatkowego jednostek 

uczestnictwa Funduszy Arka, złoŜonego w systemie bankowości internetowej Deutsche Bank PBC SA 

(„db easyNET ”) na rejestry otwarte w Deutsche Bank PBC SA. Promocją objęte są takŜe zlecenia 

konwersji złoŜone przez db easyNET, gdzie rejestrem docelowym jest rejestr otwarty w Deutsche 

Bank PBC SA lub jest to konwersja otwierająca nowy rejestr. Promocja nie dotyczy opłaty dodatkowej 

naliczanej w związku ze zleceniami konwersji. 

Promocją nie są objęte nabycia jednostek uczestnictwa dokonane poprzez wpłaty bezpośrednie. Pod 

pojęciem wpłaty bezpośredniej rozumieć naleŜy przelew na rachunek bankowy Funduszu Arka, 

niezwiązany ze zleceniem otwarcia rejestru i pierwszego nabycia lub dodatkowego nabycia jednostek 

uczestnictwa Funduszy Arka złoŜonym przez db easyNET. 

Promocja obowiązuje od dnia 21 wrze śnia 2009 roku do dnia jej odwołania przez Towarzyst wo. 

Promocja obejmuje wszystkie zlecenia rozliczone w wyŜej wymienionym terminie. Pod pojęciem 

terminu rozliczenia zlecenia naleŜy rozumieć dzień wyceny, na który zlecenie zostało rozliczone. Aby 

zlecenie zostało rozliczone do dnia zakończenia Promocji musi zostać złoŜone i opłacone  przez 

Uczestnika zgodnie z zasadami opisanymi w prospektach informacyjnych i statutach Funduszy, tak 

aby rachunek Funduszu został uznany nie później niŜ w dniu poprzedzającym termin zakończenia 

Promocji.  

O zakończeniu Promocji Towarzystwo poinformuje w odrębnym ogłoszeniu zamieszczonym na stronie 

internetowej www.arka.pl nie później niŜ na dwa tygodnie przed planowaną datą zakończenia 

Promocji. 

Szczegóły promocji dostępne są w Regulaminie promocji funduszy dost ępnych za 

pośrednictwem bankowo ści internetowej Deutsche Bank PBC S.A. w Warszawie – db easyNET . 

Z promocji skorzystać mogą Uczestnicy Funduszy Arka, którzy zawarli z Deutsche Bank PBC SA 

umowę o usługi bankowości elektronicznej db easyNET. 

 
 


